

Årsredovisning för **Pegs & Tails AB**

559374-5002

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ilbäck
Verkställande direktör

2024-10-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pegs & Tails AB, 559374-5002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2022 och bedriver restaurang och cateringverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget upprättade en ny kontrollbalansräkning i augusti 2024 för att påvisa att aktiekapitalet var återställt. Omsättningen har ökat med 50% trots svårt ekonomiskt läge i samhället.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	7 363 794	4 892 927
Resultat efter finansiella poster	241 175	-318 868
Soliditet %	3,9	-26,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-318 868
Balanseras i ny räkning		-318 868	318 868
Erhållna aktieägartillskott		90 000	
Årets resultat			241 175
Belopp vid årets utgång	25 000	-228 868	241 175

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-228 868
Årets resultat	241 175
Summa	12 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	12 307
Summa	12 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-04-05 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 363 794	4 892 927
Övriga rörelseintäkter		10 129	113 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 373 923	5 006 228
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 952 903	-2 095 626
Övriga externa kostnader		-1 276 393	-851 238
Personalkostnader	2	-2 792 915	-2 253 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 227	-87 013
Summa rörelsekostnader		-7 103 438	-5 287 049
Rörelseresultat		270 485	-280 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 310	-38 070
Summa finansiella poster		-29 310	-38 047
Resultat efter finansiella poster		241 175	-318 868
Resultat före skatt		241 175	-318 868
Årets resultat		241 175	-318 868

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	293 004	358 902
Summa immateriella anläggningstillgångar		293 004	358 902
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	56 169	71 498
Summa materiella anläggningstillgångar		56 169	71 498
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		82 466	180 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 466	180 000
Summa anläggningstillgångar		431 639	610 400
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		300 239	279 534
Förskott till leverantörer		4 437	0
Summa varulager m.m.		304 676	279 534
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 175	132 932
Övriga fordringar		29 887	57 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 600	25 200
Summa kortfristiga fordringar		226 662	216 057
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 713	958
Summa kassa och bank		2 713	958
Summa omsättningstillgångar		534 051	496 549
SUMMA TILLGÅNGAR		965 690	1 106 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-228 868	0
Årets resultat		241 175	-318 868
Summa fritt eget kapital		12 307	-318 868
Summa eget kapital		37 307	-293 868
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		102 908	393 550
Övriga skulder till kreditinstitut		150 966	217 716
Övriga skulder		130 990	104 965
Summa långfristiga skulder		384 864	716 231
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		14 320	0
Leverantörsskulder		162 047	435 237
Skatteskulder		11 670	11 670
Övriga skulder		110 418	88 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		245 064	149 596
Summa kortfristiga skulder		543 519	684 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		965 690	1 106 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-04-05 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	6,4	6,6

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	429 494	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		429 494
Utgående anskaffningsvärden	429 494	429 494
Ingående avskrivningar	-70 592	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-65 898	-70 592
Utgående avskrivningar	-136 490	-70 592
Redovisat värde	293 004	358 902

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	87 919	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		87 919
Utgående anskaffningsvärden	87 919	87 919
Ingående avskrivningar	-16 421	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-15 329	-16 421
Utgående avskrivningar	-31 750	-16 421
Redovisat värde	56 169	71 498

Underskrifter

Linköping

Johan Ilbäck
Johan Ilbäck
Verkställande direktör

2024-10-09
Datum